
S A D R Ž A J

Broj 2  –  Godina VI  –  Vrbovec, 23. siječnja 2023.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

4. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
pregled i ocjenjivanje propisanih (for-
malnih) uvjeta prijava na Javni poziv za 
dodjelu potpora male vrijednosti za nove 
investicije u gradu Vrbovcu za razdoblje 
2022. - 2024. 9

5. Rješenje o imenovanju člana Upravnog 
vijeća PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 
VRBOVEC 10

6. Odluka o visini osnovice za obračun plaće 
službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca 10

7. Odluka o obnovi zgrade javne i društvene 
namjene dvorac Patačić u Vrbovcu 10

AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), 
članka 7. st. 2. Programa potpora za nove investicije 
u gradu Vrbovcu za razdoblje 2022.-2024. godine 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/2022), gradona-
čelnik Grada Vrbovca dana 16. siječnja 2023. donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za pregled  

i ocjenjivanje propisanih (formalnih) uvjeta 
prijava na Javni poziv za dodjelu potpora male 
vrijednosti za nove investicije u gradu Vrbovcu 

za razdoblje 2022.-2024.

I.
U Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje propisanih 

(formalnih) uvjeta prijava na Javni poziv za dodjelu 

potpora male vrijednosti za nove investicije u gradu 
Vrbovcu za razdoblje 2022.-2024. (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Ljiljana Petanjek - predsjednica,

2. Marijana Jaklinović - članica,

3. Marina Goreta - članica. 

II.
Povjerenstvo pregledava i ocjenjuje prijave koje 

su ispunile formalne uvjete Javnog poziva sukladno 
kriterijima koji su propisani člankom 5. stavkom 1.,

• točka 3. Sufinanciranje priključenja na infra-
strukturu,

• točka 7. Sufinanciranje troškova za nabavu 
opreme,

• točka 8. Sufinanciranje kupoprodajne cijene 
zemljišta u poduzetničkim zonama.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 2/2023.Stranica 10

III.
Povjerenstvo radi na sjednicama, koje saziva 

predsjednica.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o imenovanju povjerenstva za pregled i 
ocjenjivanje propisanih (formalnih) uvjeta prijava na 
Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti za 
nove investicije u gradu Vrbovcu za razdoblje 2022.-
2024. godine (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 3/2022).

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/23-04/01 
URBROJ: 238-32-04/05-23-1 
Vrbovec, 16. siječnja 2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

5.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 44. st. 3. al. 12. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21) u vezi s 
čl. 25. st. 2. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Vrbo-
vec, Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 11. siječnja 
2023. d o n o s i 

R J E Š E NJ E
o imenovanju člana Upravnog vijeća PUČKOG 

OTVORENOG UČILIŠTA VRBOVEC 

I.
Grad Vrbovec kao osnivač PUČKOG OTVORENOG 

UČILIŠTA VRBOVEC, u skladu s čl. 25. st. 2. Statuta 
Pučkog otvorenog učilišta Vrbovec, imenuje člana 
Upravnog vijeća PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 
VRBOVEC izabranog iz redova članova Stručnog 
kolegija, i to:

1. Mirjanu Ivanušić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-01/23-03/01
URBROJ: 238-32-03/01-23-2
Vrbovec, 11. siječnja 2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

6.
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 44. stavak 3. 
alineja 29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), gradonačelnik Grada Vrbovca, 
dana 20. siječnja 2023. donio je 

O D L U K U 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca.

II. 
Osnovica za obračun plaće službenika i namješte-

nika u upravnim tijelima Grada Vrbovca utvrđuje se u 
visini od 645,25 EUR (iznos u kunama: 4.861,65 kn / 
fiksni tečaj 7,53450) bruto i primjenjuje se počevši s 
plaćom za mjesec siječanj 2023., koja će biti isplaćena 
u mjesecu veljači 2023.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 7/22). 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/23-02/01
URBROJ: 238-32-03/01-23-1
Vrbovec, 20. siječnja 2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

7.
Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o obnovi 

zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 



Broj 2/2023. Stranica 11»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(NN 102/20, 10/21 i 117/21) te članka 44. stavka 3., 
alineja 29., Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/2021) gradonačelnik, donosi

O D L U K U
o obnovi zgrade javne i društvene namjene  

dvorac Patačić u Vrbovcu 

I.
Grad Vrbovec kao vlasnik zgrade dvorca Patačić 

u Vrbovcu pristupa obnovi zgrade javne i društvene 
namjene dvorac Patačić Vrbovec, na adresi Trg Petra 
Zrinskog 28, Vrbovec.

Utvrđuje se da je zgrada dvorac Patačić Vrbovec 
izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici 1822, k.o. Vr-
bovec 1, upisana u ZK.ul. 5346 u vlasništvu 1/1 Grad 
Vrbovec, oštećena u potresima koji su se dogodili 
na području Zagrebačke županije 28. i 29. prosinca 
2020. godine, nakon kojih je vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 01/21).

II.
Zgrada dvorca Patačić na temelju Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara zaštićena je kao kulturno 
dobro rješenjem Ministarstva kulture i medija, Uprave 
za zaštitu kulturne zaštite (Klasa: UP/I-612-08/07-
06/0111, Urbroj: 532-04-01-1/4-07-2 od 02.05.2005. 
godine), te je upisana u Registar kulturnih dobara 
RH, lista zaštićenih kulturnih dobara pod registarskim 
brojem Z-3161.

III.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke l. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene 
postojećeg stanja građevinske konstrukcije izrađen 
od strane STADIK d.o.o., projektanta konstrukcije: 
Filip Prekupec, mag.ing.aedif, TD: 62/22_E od pro-
sinca 2022. godine, kojim je utvrđeno da je zgrada 

tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 
namjene - razina 3. sukladno Zakonu o obnovi zgra-
da oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 102/20, 10/21 i 117/21), Teh-
ničkom propisu za građevinske konstrukcije (»Narodne 
novine«, broj 17/17, 75/20 i 7/22) i Programu mjera 
obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 137/21).

IV.
Obnova zgrade iz točke l. ove Odluke izvršiti će 

se cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16.  
stavku 6. i članku 18. Zakona o obnovi zgrada oštećenih 
potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagor-
ske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 
102/20, 10/21 i 117/21) odnosno cjelovitom obnovom 
zgrade na temelju Projekta obnove za cjelovitu obnovu 
zgrade te u skladu s Programu mjera obnove zgrada 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 137/21).

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 361-01/22-04/50
URBROJ: 238-32-04/01-23-5
Vrbovec, 18.01.2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 2/2023.Stranica 12

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


